
Koopsommen woneninkruidhof Puttershoek

Type Kavel GO
Berging 
garage Balkon Parkeren Per woning

Twee-onder-een-kap woning

Twee-onder-een-kap woning

Twee-onder-een-kap woning

Twee-onder-een-kap woning

Twee-onder-een-kap woning

Rug-aan-rug woning

Eengezinswoning
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Appartement
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263 m2 149 m2 17,1 m2 nvt nvt € 585.000,00

290 m2 149 m2 17,1 m2 nvt nvt € 595.000,00

290 m2 149 m2 17,1 m2

17,1 m2

nvt nvt € 595.000,00

290 m2 149 m2 nvt nvt € 595.000,00

€ 595.000,00

€ 675.000,00

292 m2

459 m2

149 m2

149 m2

17,1 m2 nvt nvt

nvt nvt

€ 345.000,00€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

€ 320.000,00

€ 320.000,00

€ 330.000,00

€ 330.000,00

€ 320.000,00
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€ 335.000,00
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nvt
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incl.
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X 95,3 m2

95,3 m2
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95,3 m2
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X

X

X

X

X
X
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170 m2

121 m2
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121 m2
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185 m2

129 m2

129 m2

129 m2

129 m2
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129 m2

129 m2

129 m2

129 m2

129 m2

6 m2

6 m2

6 m2

6 m2

6 m2

6 m2

6 m2

6 m2

6 m2

6 m2

nvt nvt

nvt nvt

nvt nvt

nvt nvt

nvt nvt

nvt nvt

nvt nvt

nvt nvt

nvt nvt

nvt nvt

€ 465.000,00

€ 440.000,00

€ 440.000,00

€ 440.000,00

€ 440.000,00

€ 440.000,00

€ 440.000,00

€ 440.000,00

€ 440.000,00

€ 475.000,00

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

7,5 m2

7,5 m2

7,5 m2

7,5 m2

7,5 m2

7,5 m2
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7,5 m2

7,5 m2

7,5 m2

7,5 m2

5 m2

5 m2

5 m2

5 m2

5 m2

5 m2

5 m2

5 m2

5 m2

5 m2

5 m2

122 m2

68 m2

68 m2

68 m2

128 m2

122 m2

68 m2

68 m2

68 m2

68 m2

68 m2

€ 495.000,00

€ 355.000,00

€ 355.000,00

€ 355.000,00

€ 510.000,00

€ 495.000,00

€ 355.000,00

€ 355.000,00

€ 355.000,00

€ 340.000,00

€ 340.000,00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

33 m2



Koopsom Type Kavel GO Berging Balkon Parkeren Per woning

Appartement B48

C49

A50
B51

B52

B53

B54

B55

B56

PH57

PH58

Appartement

Appartement

Appartement

Appartement

Appartement

Appartement

Appartement

Appartement

Appartement

Appartement

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

€ 9,500

68 m2

128 m2

122 m2

68 m2

68 m2

68 m2

68 m2

68 m2

68 m2

X

X

X

X

X

X

X

X

X

146 m2

186 m2

X

X

7,5 m2

7,5 m2

7,5 m2

7,5 m2

7,5 m2

7,5 m2

7,5 m2

7,5 m2

7,5 m2

33 m2

5 m2

5 m2

5 m2

5 m2

5 m2

5 m2

5 m2

5 m2

5 m2

5 m2

5 m2 100 m2

€ 340.000,00

€ 510.000,00

€ 495.000,00

€ 355.000,00

€ 355.000,00

€ 355.000,00

€ 340.000,00

€ 340.000,00

€ 340.000,00

€ 670.000,00

€ 795.000,00

Sociale huurwoning BE25

BE26

BE27
BE28

BE29

BE30

BO31

BO32

BO33

BO34

BO35

Sociale huurwoning

Sociale huurwoning

Sociale huurwoning

Sociale huurwoning

Sociale huurwoning

Sociale huurwoning

Sociale huurwoning

Sociale huurwoning

Sociale huurwoning

Sociale huurwoning

nvt

nvt

nvt

nvt

nvt

nvt

nvt

nvt

nvt

nvt

nvt

76,4 m2

65,4 m2

65,4 m2

65,4 m2

65,4 m2

78,4 m2

71,3 m2

71,3 m2

71,3 m2

X

X

X

X

X

X

X

X

X
71,3 m2

71,3 m2

X

X

tuin

tuin

tuin

tuin

tuin

tuin

14 m2

14 m2

14 m2

14 m2

6 m2

6 m2

6 m2

6 m2

6 m2

6 m2

6 m2

6 m2

6 m2

6 m2

6 m2 14 m2

Sociale huurwoning BO36 X 71,3 m2 6 m2 14 m2 nvt

www.woneninkruidhof.nl | woneninkruidhof@zuidstad.nl

Algemene voorwaarden prijslijst: 
•	 De exacte kavelgrootte zal te zijner tijd 

worden vastgesteld bij het kadastrale 
inmeten. 

•	 Deze prijslijst is zo zorgvuldig mogelijk 
samengesteld. Wijzigingen zijn 
voorbehouden. Aan de prijslijst kunnen 
geen rechten worden ontleend. 

 

In bovenstaande koopsommen zijn 
inbegrepen: 
•	 De kosten van de grond (eigen grond) 

en de totale bouwsom. 
•	 De notariskosten en kadastrale kosten 

over de grond en eventuele opstallen. 
•	 De kosten van architect, constructeur, 

directie en toezicht
•	 De aansluitkosten voor water, elektra 

en riool.
•	 De legeskosten. 
•	 De btw ad 21% 
•	 De tegels in badkamer en toilet 

conform sanitair specificatie.  
 
 
 

In bovenstaande koopsommen zijn 
niet inbegrepen: 
•	 De kosten voor het afsluiten van 

een hypothecaire lening, zoals 
afsluitprovisie voor de lening. 

•	 De kosten voor het opstellen van een 
taxatierapport. 

•	 De notariskosten voor de 
hypotheekakte en kadastrale 
gegevens. 

•	 Renteverlies (per datum vervallen 
opschortende voorwaarden wordt 
rente over de grond berekend).

•	 Meerwerk. 
•	 Keuken. 
•	 De kosten voor het inzetten van een 

tolk. 


